CUC BUONG THUY NOI PIA VIETNAM ~ CONG HOA XA HQI CHU NGHITA VIET NAM
CONG TY CP QLBTPT NQI PIA SO 9

S6: 4/ 94 /CT9 - KT

Kinh gui:

I. Tinh hinh mwe nwoc:

Poc lap — Tw do — hanh phic

Hoa Binh, ngay 13 thang 7 ndm 2022

BAO CAO LUONG LACH
(Tir ngay 07/7/2022 dén ngay 13/7/2022)
- Phong Quan Iy ha tﬁng - Cuc BDTND Viét Nam;
- Chi cuc Puong thuy noi dia khu vuc 1.

HuaxTuén HymTuén
STT SONG TRAM CHINH Muc ThiH gian M'Lf'c Thidi pian
nuoc nuoc
1 Song Pa  [Tram Son Pa 0.28 | 19h 12/7/22 8.00 13h 07/7/2022
2 _|Hb Hoa Binh Tram Péng Cao 106.72 | 130 10/7/22 | 105.51 | 07h 07/7/2022
3 | H6 SonLa [Iram Muong La 200.83 | 13h 10/7/22 | 199.76 | 19h 13/7/2022
4 | HO Lai Chau [Tram Muong Mé 294.86 | 07h 08/7/22 | 291.07 19h 13/7/2022
II. Tinh hinh ludng lach:
LUONG LACH
STT| SONG [BAI TRONG DIEM[ MUC] PO | CAO | CHIEU |CHIEU | NGAY PO
NUOC| SAU |TRINH| RONG | DAI

1 | Pa |PhuNhiéu 8.91 |>3.0 40 550 | 12/7/2022
2 | DPa |BétBat 9.26 [>3.0 40 500 | 12/7/2022
3 | Pa |Bang Chung 932 |>3.0 40 600 | 13/7/2022
4 | Pa |BaoYén 9.42 |>3.0 40 550 | 13/7/2022
5 Pa  |Poan Thuong 9.52 |>3.0 40 500 | 13/7/2022
6 | Pa |MocA 10.75 | >3.0 40 600 | 12/7/2022
7 Pa |Tho Xuén 10.82 | >3.0 40 600 | 12/7/2022
8 | Pa |Khanh Chic?2 10.00 | 3.0 40 600 | 12/7/2022
9 | Pa |Khanh Chic 1 10.06 | >3.0 40 600 | 12/7/2022
10| Dba |Cta Tram 11.07 | >3.0 40 600 | 13/7/2022
11| Pa |Bai Hop Thinh 11.37 | >3.0 40 600 | 13/7/2022
12| Pa |Ap Gido 11.48 | >3.0 40 600 | 13/7/2022
13| Pa |[LangMaiA 11.54 [ >3.0 40 600 | 13/7/2022

III. Tinh hinh hoat d¢ng khai thac cit trén tuyén:

dung

- M6 khai théc cat Tién Nga km 0 - 3 bor trai séng Da (c6 phép) dang khai thac.
- M6 khai thac cat Pht Pic km 5 - 6 bo trai song Da (c6 phép) dimg khai théc.
- M6 khai thac cat Quy Vién km 15+500 - 17+500 b trai song Da (co phép)

hoat dong.




- Mo khai thac cat Hoan Hao km 9+500 - 10-+500 bo trai song Da (co phép)
dang hoat dong.

- M6 khai théc cat Hong L6 Km 31 bd trai song Pa (c6 phép) dang khai thac.

- Mo khai thac cat Phuong Pong km 35 - 36 bo trai song Pa (c6 phép) dimg
hoat dong.

- Mo khai thac Luu Thi Chau Km 35 - bo trai song Pa (c6 phép) dang khai thac

- M6 khai thac cat Phung Hai km 23 - 25 bo trai song Pa (cd phép) dang khai
thac.

- Mo khai thac cat SAHARA km 36 - 37 bo phai song Pa (cd phép) dimg hoat
dong.

- M6 khai théc cat Hing Yén km 37 - 38 bo phai song Da (c6 phép) dimg hoat
dong.
IV. Nhéan xét chung:

- Hé théng bao hiéu trién khai theo phuong an dugc duyét, phu hgp voi
dién bién ludng lach thuc té, mau sic sang rd, tam nhin dam bao.

- Tuyén song Da: Nha may thay dién Hoa Binh duy tri xa 01 cura. Muc
nuée do tai Tram QLPTND Son Pa luc 07h ngay 14/7/2022 13 9.29. Tuyén
thuén tién cho giao thong van. Khu vuc thi cdng Cau Hoa Binh 2 (km55+450)
va thi cong ké chong sat 16 khu vuc K9 t6 chire, duy tri diéu tiét dam bao giao
thong bing bao hiéu dudng thiy noi dia.

- Tuyén hd Hoa Binh: Thuy dién Son la dong hoan cac ctra xa. Myc nude
do tai Tram QLDTND bong Cao lac 07h00 ngay 14/7/2022 1a +105.89. Tuyén
thuén loi cho giao théng van tai.

- Tuyén hé Son La: 17h ngay 10/7/2022 Thiy dién Lai Chéu déng hoan
toan cua tran. Muc nudc do tai Tram QLDTND Muong La lic 07h ngay
14/7/2022 1a +199.61.

- Tuyén ho6 Lai Chau: Myc nuéc do tai Tram QLDTND Mudng M lic
07h ngay 14/07/2022 1a 290.38.

Noi nhin:

- Nhu k/gii;

-D6i T.tra AT 56 9, Cang vy II;
-Luu VT + KT.




